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1 2 3 4 5 7 8 10 12 13 14 15 17 18 19 20 22 24

01-Feb VU644-23-
8470-5-1-1

5 1  1 Ndertimi i 
tregut te 

gjelbert per 
prodhusit 
vendor

8.9.2023. 13.2.2024. 07.02.2024
01.11.2025

01.11.2025 1,177,549.73 1,131,056.80 268548 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   BM 
Group SH.P.K.; 

N.T. ,,Fer-
Petroll; AKTIV   

SH.P.K.; 
Company    
Murseli   
SH.P.K.

1 97 6 1 1

VU644-24-
846-5-4-7

5 4  7 Riinstalimi i 
ujit në tualete 
në objektin e 

komunës

7.2.2024. 21.2.2024. 20.02.2024
02.03.2024

02.03.2024 936.04 912.48 912.48 N.N.P.    
Wenda

1 1

VU644-22-
8608-5-2-1

5 2  1 Mirembajtja e 
rrugeve te 
rendit te 
katërt.

22.8.2022. 21.2.2024. 14.02.2024
13.02.2026

13.02.2026 130,000.00 130,000.00 132900 N.N.P.    
Wenda

1 29 11 1 1

VU644-24-
1094-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
teknologji 

informative-
për instalim 
të sistemit të 

SIMF dhe 
mirëmbajtje.

20.2.2024. 21.2.2024. 20.02.2024
30.02.2024

30.02.2024 990.00 990.00 990 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 1 1

VU644-24-
1524-2-4-7

2 4  7 Botimi i 
Revistese 

Shkollore,,Tra
jektorja''

26.2.2024. 28.2.2024. 24.02.2024
30.02.2024

30.02.2024 500.00 500.00 500 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 1 1

VU644-24-
1674-1-4-7

1 4  7 Furnizimi dhe 
montimi i 
dyrve per 
shkolle

4.3.2024. 8.3.2024. 08.03.2024
30.03.2024

30.03.2024 996.00 996.00 996 Gjema Plast 
SH.P.K.

1 1 1

VU644-24-
414-1-2-1

1 2  1 Blerja e 
Veturave për 
Administraten 

Komunale

24.1.2024. 11.3.2024. 05.03.2024
05.04.2024

05.04.2024 50,000.00 50,000.00 50000 FOLEJA 
MOTORS 

L.L.C.

1 21 1 1

VU644-24-
1871-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
aparate 
Saldimi

13.3.2024. 11.03.2024
30.03.2024

30.03.2024 675.00 664.00 664 N.T.P.,,Metal 
B&B"

1 1 1

VU644-24-
1062-1-3-6

1 3  6 Furnizim me 
lule për 
shkolla

14.2.2024. 20.3.2024. 12.03.2024
22.04.2024

22.4.2024 2,842.00 2,225.00 2225 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 18 2 1

VU644-24-
298-2-2-1

2 2  1 Shërbime me 
Tenda Zërim 
dhe Ndriqim

23.1.2024. 22.3.2024. 13.03.2024
12.03.2026

12.03.2026 60,000.00 1,122.68 25065 Enver 
Mikushnica B.I.

1 27 3 1 1

VU644-24-
2601-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
internet ne 

SHFMU,,Naz
mi Zhegrova''

25.3.2024. 25.3.2024. 25.03.2024
25.03.2026

25.03.2024 348.00 348.00 348 Kujtesa Net    
Sh.p.k.

1 1

VU644-24-
743-2-2-1

2 2  1 Punimi i 
Dekoratave

5.2.2024. 28.3.2024. 25.03.2024
24.03.2026

10,000.00 1,855.00 1855 ' Migros - 2 '  
SH.P.K.

1 20 1 1

30 25.3.2024.

28 6.2.2024. 25.3.2024. 1

01 15.2.2024. 12.3.2024.

93 24.1.2024. 13.3.2024. 1

34 25.1.2024. 5.3.2024. 1

27 11.3.2024.

22 28.2.2024.

30 8.3.2024.

45 23.8.2022. 14.2.2024. 1

30 20.2.2024.

45 21.8.2023. 7.2.2024. 2

45 20.2.2024.
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Adresa e webit të AK

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 
Nr. i Prokurimit Afati kohor për pranimin  tenderëve 

Tel. fiks/ Celulari /Faksi 028/571-218 / 028/571-218

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa prokurimi.vushtrri@rks-gov.net

Adresa SHESHI " HASAN PRISHTINA"  NR 173

Kodi postar - Qyteti 42000

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KOMUNA E VUSHTRRISË

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar Kompani Publike Tjetër

KOMUNA E VUSHTRRISË

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së raportit: 14.1.2025. Viti fiskal: 2024

Kodi buxhetor VU644
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VU644-23-
11351-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i 
shesheve dhe 
parqeve(Mobi
leria Urbane) 
në Vushtrri

19.10.2023. 12.4.2024. 03.04.2024
03.04.2024

03.04.2024 50,000.00 41,333.79 41333.79 N.N.P.    
Wenda

1 31 3 1

VU644-24-
518-2-2-1

2 2  1 Servisimi dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 
në Njësinë e 
Zjarrfikësve

30.1.2024. 15.4.2024. 26.03.2024
25.03.2024

36,000.00 43,147.80 NITI - N 
SH.P.K.

1 10 1 1

VU644-24-
2280-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 
paisje 

laboratorike 
për SHMT   

Lutfi Musiqi

13.3.2024. 23.4.2024. 18.04.2024
25.05.2024

10,000.00 9,999.32 9999.32 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 24 1 1

VU644-24-
3587-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
reagensa për 

nevojat e 
QKMF 

Vushtrri.

15.4.2024. 23.4.2024. 26.04.2024
.30.04.2024

994.00 994.00 994 Atom - Med 1 1 1

VU644-24-
3101-1-3-6

1 3  6 Furnizimi me 
makina për 
kositjen e 

barit

29.3.2024. 26.4.2024. 24.04.2024
24.05.2024

3,530.00 3,238.00 3238 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 37 2 1

VU644-24-
1587-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 
preparate 

kimike

28.2.2024. 29.4.2024. 05.04.2024
01.04.2024

10,000.00 9,169.50 9169.5 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 21 2 1

VU644-24-
2029-2-2-1

2 2  1 Servisimi dhe 
mbushja e 
aparateve 

kundër zjarrit

15.3.2024. 9.5.2024. 30.04.2024
29.04.2024

38,815.00 37,675.20 37685.2 Xhevdet 
Klinaku B.I.

1 11 1 1

VU644-23-
4724-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 
inventar për 
zyre QKMF 

,QMF dh 
AMF

26.10.2023. 13.5.2024. 08.05.2024
28.05.2024

26,310.00 19,690.00 19690 N.T.P.  "  
Burimi   Dekor  

"

1 40 3 1

VU644-23-
4724-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 
inventar për 

zyre per 
Shtepin 

Rezidente 
dhe per 

Zjarfiksat

26.10.2023. 13.5.2024. 08.05.2024
28.05.2024

2,720.00 1,950.00 1950 N.T.P.  "  
Burimi   Dekor  

"

1 40 3 1

VU644-24-
4260-1-4-7

1 4  7 Furnizimi dhe 
montimi I 

dyreve per 
shkollen 
,,Eqrem 
Çabej''

10.5.2024. 13.5.2024. 10.05.2024
15.05.2024

15.05.2024 989.00 988.00 988 Suadi Plast 
SH.P.K.

1 1 1

VU644-24-
1216-1-3-6

1 3  6 Furnizim me 
lodra për 

fëmijë

21.2.2024. 13.5.2024. 08.05.2024
21.06.2024

21.06.2024 4,497.00 2,796.00 2369.49 4ING     
SH.P.K.

1 31 1

VU644-24-
1216-1-3-6

1 3  6 Furnizim me 
lodra për 

fëmijë

21.2.2024. 13.5.2024. 08.05.2024
21.06.2024

21.06.2024 2,898.65 3,764.00 3189.83 4ING     
SH.P.K.

1 31 1

VU644-24-
1383-1-2-1

1 2  1 Blerja e 
kombit për 

pacientët në 
Hemodializë 
për nevojat e 

QKMF-
Vushtrri.

23.2.2024. 20.5.2024. 15.05.024
25.06.2024

25.06.2024 39,000.00 38,850.00 35850 "DELFIN AUTO 
" SH.P.K.

1 17 1 1

VU644-24-
4619-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
barna dhe 
materjal 

shpenzues 
mjeksor për 

nevojat e 
QKMF ''Dr. 
Safet Idrizi'' 
në Vushtrri.

20.5.2024. 15.05.2024
25.06.2024

25.06.2024 998.80 998.80 998.8 MEDPLUS 
SH.P.K.

1 3 1 1

VU644-24-
3658-5-3-6

5 3  6 Rregullimi i 
platosë së 

lapidarit ''Lutfi 
Musiqi''-
Ritender.

7.3.2024. 21.5.2024. 15.05.2024
25.06.2024

25.05.2024 4,959.58 4,133.33 4133.33 MEGRANT ING 
SH.P.K.

1 22 7 145 18.4.2024. 15.5.2024.

34 26.2.2024. 15.5.2024. 1

33 17.5.2024.

36 22.2.2024. 8.5.2024.

36 22.2.2024. 8.5.2024.

36 27.10.2023. 8.5.2024. 1

20 10.5.2024.

50 18.3.2024. 30.4.2024. 1

36 27.10.2023. 8.5.2024. 1

29 1.4.2024. 24.4.2024.

24 29.2.2024. 16.4.2024. 1

28 14.3.2024. 18.4.2024. 1

33 26.4.2024.

45 20.10.2023. 3.4.2024. 2

50 31.1.2024. 27.3.2024. 1
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VU644-24-
5023-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
aparat 

saldimi dhe 
paisje tjera 
për shkolla

21.5.2024. 24.5.2024. 23.05.2024
25.05.2024

25.05.2024 997.00 996.00 996 N.T.P.,,Metal 
B&B"

1 1 1

VU644-24-
4449-1-4-7

1 4  7 Blerja e 
pompës së 

ujit për 
fshatin Gracë

24.5.2024. 10.05.2024
25.05.2024

25.05.2024 900.00 899.99 899.99 LONCOM 
SH.P.K.

1 1 1

VU644-24-
3590-2-3-6

2 3  6 Shërbime 
Rekreacioni 
në Prevall

4.6.2024. 13.6.2024. 10.06.2024
10.07.2024

10.07.2024 4,500.00 4,482.00 44822 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
VALMIR 

MUSTAFA  
B.I.; Sherif 
Salihi B.I.

1 1 1

VU644-24-
5995-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
pllaka 

terrakoca për 
fasadim të 
objektit të 
komunës

12.6.2024. 17.6.2024. 14.06.2024
20.06.2024

20.06.204 998.00 994.00 994 MERT SH.P.K. 1 1 1

VU644-24-
6081-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
material 

laboratorik 
për nevojat e 

QKMF 
Vushtrri.

19.6.2024. 18.06.2024
20.06.2024

20.06.2024 998.00 998.00 998 Atom - Med 1 1 1

VU644-24-
2425-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 
barëra dhe 

material 
shpenzues 

stomatologjik 
për nevojat e 
QKMF-së ''Dr 
Safet Idrizi'' 

për periudhën 
kohore 24 

mujore

18.3.2024. 24.6.2024. 10.05.2024
23.06.2027

30,000.00 16,999.00 NARA BIOTICS 
SH.P.K.

1 18 2 1

VU644-24-
3456-1-2-1

1 2  1 Blerja e 
cisternës 

zjarrfikëse.

8.4.2024. 25.6.2024. 21.06.2024
21.07.2024

21.07.2024 80,000.00 60,715.00 60715 NTP,, Auto 
Bosch "

1 37 1

VU644-24-
3196-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 
barna dhe 
materjal 

shpenzues 
mjeksor per 

nevojat e 
QKMF në 
Vushtrri 

periudha 36 
mujore

19.4.2024. 27.6.2024. 25.06.2024
23.06.2027

23.06.2027 99,000.00 99,000.00 29397.26 MEDPLUS 
SH.P.K.

1 14 3 1

VU644-24-
3196-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 
barna - 

Shtëpia e 
komunitetit 

per personat 
me aftesi te 

kufizuara 
Vushtrri, 

periudha 36 
mujore

19.4.2024. 27.6.2024. 24.06.2024
23.06.2027

23.06.2027 7,228.45 7,228.45 2229.26 NARA BIOTICS 
SH.P.K.

1 14 1 1

VU644-24-
2475-2-2-1

2 2  1 Hartimi i 
Planit 

Zhvillimor 
Komunal 
(PZHK)

22.3.2024. 27.6.2024. 24.06.2024
23.06.2025

23.06.2025 100,000.00 99,800.00 Instituti I 
Shkencës Dhe 
I Teknologjisë 
Insi SH.P.K.

1 45 3 2 2

VU644-24-
1652-2-2-1

2 2  1 Marrja me 
qira te 

automjeteve 
per AK - 
Ritender

28.2.2024. 2.7.2024. 20.06.2024
19.06.2026

19.06.2026 100,000.00 99,096.00 22887.48 LANDWAYS 
KOSOVO 
SH.P.K.

1 22 1

VU644-24-
1591-2-2-1

2 2  1 Lidhja e 
akteve në 
formë të 

libërlidhjes - 
marrveshje 
kornizë për 

36 muaj.

28.2.2024. 5.7.2024. 03.07.2024
02.07.2027

02.07.2027 10,000.00 360.00 72 OFICEPRINTY 
SHPK

1 15 1

VU644-24-
4152-5-2-1

5 2  1 Restaurimi 
dhe 

konzervimi i 
ish-Arkivit të 
Vjeter,fabrika 
e vajit Projekt 

2 vjeqr

2.5.2024. 5.7.2024. 06.07.2024
29.08.2025

29.08.2025 100,000.00 124,140.37 30,000.00 20000 DELTA - CCD   
SH.P.K.

1 39 4 3 1

93 29.2.2024. 3.7.2024. 1

45 3.5.2024. 06.07.2024 1

74 25.3.2024. 24.6.2024. 1

35 29.2.2024. 20.6.2024. 1

33 22.4.2024. 25.6.2024. 1

33 22.4.2024. 25.6.2024. 1

33 19.3.2024. 21.6.2024. 1

34 9.4.2024. 21.6.2024. 1

93 14.6.2024.

24 18.6.2024.

28 10.5.2024.

93 19.4.2024. 10.6.2024.

29 23.5.2024.

3 /10 



VU644-24-
2946-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 
paisje te 

praktikës për 
Hortikulturë

28.3.2024. 5.7.2024. 02.07.2024
22.07.2024

2,150.00 2,110.00 2110 N.P.T. " Bajra " 1 22 1 1

VU644-24-
2946-1-2-1

1 2  1 Reagjent 
kimik dhe 
paisje  për 

punë praktike 
në laborator

28.3.2024. 5.7.2024. 02.07.2024
22.07.2024

9,897.95 9,890.00 9890 " UNI- LAB " 
SH.P.K.

1 22 1 1

VU644-24-
4650-2-2-1

2 2  1 Shërbimet e 
internetit

22.5.2024. 5.7.2024. 02.07.2024
03.07.2027

23,778.00 16,647.48 IPKO 
Telecommunic

ations

1 12 1 1

VU644-24-
2930-5-2-1

5 2  1 Ndertimi 
rrugeve me 
bubza lot I

27.3.2024. 9.7.2024. 05.07.2024
30.09.2025

30.09.2025 132,148.00 124,836.69 16068.71 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
GURËBARDHI 

SH.P.K.; AL 
BETON 
SH.P.K.

1 40 1

VU644-24-
3853-5-2-1

5 2  1 Rehabilitimi i 
sallës në 
objetin e 
Komunës

25.4.2024. 10.7.2024. 15.07.2024
19.08.2024

19.08.2024 12,000.00 10,454.50 10454.5 Mak -Building 
SH.P.K.

1 33 1 1

VU644-24-
6687-2-4-7

2 4  7 Dezinfektimi i 
hapësirave 

publike 
nëfshatin 
Bukosh -
Vushtrri

2.7.2024. 11.7.2024. 09.07.2024
15.07.2024

15.07.2024 972.00 990.00 990 S.V.,,Veterina 1 1

VU644-24-
3684-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 
perde dhe 

tepiha

18.4.2024. 16.7.2024. 12.07.2024
12.08.2024

12.08.2024 20,510.17 19,284.03 19086.03 IBM SH.P.K. 1 32 1

VU644-24-
7009-1-4-7

1 4  7 Frnizim me 
ngjyre te 

bardhe per 
lyerje

17.7.2024. 15.07.2024
20.07.2024

990.00 990.00 990 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 1 1

VU644-24-
7363-5-5-8

5 -  8 Furnizim me 
pajisje të 

Teknologjisë 
Informative

14.7.2023. 4.9.2024. 28.08.2024
09.10.2024

09.10.2024 94,110.00 84,509.00 81995 ARITECH 1 82 1

VU644-23-
12599-2-1-1

2 1  1 Mbikëqyrja e 
projekteve 
kapitale të 

Komunës së 
Vushtrrisë

24.11.2023. 25.7.2024. 30.04.2024
29.04.2027

250,000.00 250,000.00 AL Engineering 
SH.P.K.

1 64 4 1

VU644-24-
5728-1-3-6

1 3  6 Furnizim me 
mjete 

konkretizimi 
dhe topa

6.6.2024. 29.7.2024. 22.07.2024
10.08.2024

1,844.00 1,431.00 1431 EUROPRINT 
GROUP 
SH.P.K.

1 20 6 1

VU644-24-
5882-2-2-1

2 2  1 Shërbime 
Hoteliere

12.6.2024. 29.7.2024. 25.07.2024
24.07.2026.

57,000.00 110.29 AMAZONA 
HOTEL     
SH.P.K.

1 13 1 1

VU644-24-
2635-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i 
trotuareve 
sipas lot 1

22.3.2024. 2.8.2024. 27.07.2024
27.09.2024

27.09.2024 44,731.68 36,360.75 0 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Urban O.P.; 

RBH SH.P.K.

1 47 1

VU644-24-
2635-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i 
trotuareve 
sipas lot 2

22.3.2024. 2.8.2024. 27.07.2024
30.07.2025

27.09.2024 86,563.01 70,992.70 40,000.00 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
GURËBARDHI 

SH.P.K.; AL 
BETON 
SH.P.K.

1 47 1

VU644-24-
7833-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
material per 

shkolle

30.7.2024. 5.8.2024. 02.08.2024
12.08.2024

12.08.2024 996.60 996.60 996.6 ZUKË ISA B.I. 1 1 1

VU644-24-
2759-2-2-1

2 2  1 Shërbime 
Mediale për 
Aktivitete të 
Komunës

29.3.2024. 5.8.2024. 31.07.2024
30.07.2027

30.07.2027 30,000.00 30,000.00 6824 EKONOMIA 
ONLINE    
SH.P.K.

1 18 6 1

VU644-24-
6084-5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i 
projektit   

Udha e Gurit

14.6.2024. 5.8.2024. 31.07.2024
30.11.2025

30.11.2025 329,418.84 359,717.22 188910.44 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Rinesa 

SH.P.K.; 
LIMITPROJEC

T SH.P.K.; 
IDEAL 

PARTNERS 
SH.P.K.;    
LINDART    
SH.P.K.

1 56 245 17.6.2024. 31.7.2024. 1

31 2.8.2024.

93 1.4.2024. 1.8.2024. 1

45 25.3.2024. 25.7.2024. NA 1

45 25.3.2024. 24.7.2024. NA 1

36 7.6.2024. 22.7.2024.

93 13.6.2024. 25.7.2024. 1

30 28.8.2024.

74 27.11.2023. 30.4.2024. 1

17 19.4.2024. 12.7.2024. 1

45 15.7.2024.

45 26.4.2024. 15.07.2024 1

90 9.7.2024.

93 23.5.2024. 3.7.2024. 1

45 28.3.2024. 5.7.2024. 1

28 29.3.2024. 2.7.2024. 1

28 29.3.2024. 4.7.2024. 1
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VU644-24-
6752-1-2-1

1 2  1 Blerja e 
automjetit për 

njësin e 
zjarrëfiksave-

Ritender

3.7.2024. 9.8.2024. 07.08.2024
07.09.2024

44,000.00 39,750.00 39750 ES INDUSTRY 
SH.P.K.

1 16 1

VU644-24-
7981-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
reagensa për 

nevojat e 
QKMF

7.8.2024. 13.8.2024. 12.08.2024
22.08.2024

22.08.2024 995.00 995.00 995.6 Atom - Med 1 1 1

VU644-24-
8493-5-2-5

5 2  5 Renovimi i 
Zyreve të 

Kadastrit në 
Komunën e 
Vushtrrisë - 

Ritender

16.8.2024. 11.9.2024. 29.08.2024
07..09.2024

07.09.2024 20,000.00 19,524.40 18670.2 BVD GROUP 
SH.P.K.

1 1 1

VU644-24-
8789-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
konstruksion 

metalik 
ndriques

23.8.2024. 9.9.2024. 06.09.2024
16.09.2024

16.09.2024 999.00 991.60 991.6 SMART 
OFFICE & 

PRINT  
SH.P.K.

1 1 1

VU644-24-
8186-5-3-5

5 3  5 Ndertimi i 
rruges se 
rendit te 

katert  
Vesekofc-

Beqkë

16.8.2024. 9.9.2024. 04.09.2024
10.09.2024

10.09.2024 1,800.00 1,799.50 1799.5 " Kopshti " 
SH.P.K.

1 1 1

VU644-24-
7673-2-1-1

2 1  1 Lot-30   
Transporti i 

nxënësve në 
relacionin 
nga fshati 

Shallc lagjet 
Bajgora, 
Seferi, 

Bajrami, Aliu 
dhe Sejdiu  
në SHFMU 

''Martirët'' në 
Reznik  dhe 
anasjelltas

24.7.2024. 9.9.2024. 01.09.2024
30.06.2025

5,411.25 6,475.00 BEKA TRANS 
SH.P.K.

1 19 1 1

VU644-24-
3363-5-2-1

5 2  1 Ndertimi i 
rrugeve me 

kubza betoni 
(kalldërm) 
RrPandeli 

Sotiri Shem 
Nallbani dhe 
Hozh Kadri 
Prishtiba

4.4.2024. 11.9.2024. 03.09.2024
30.06.2025

30.06.2025 170,504.55 147,936.40 38923.91 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Grandelite 
L.L.C.; IoT 

Smart & Green 
SH.P.K.; UDHA 

SHPK

1 48 5 1 1

VU644-24-
6677-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 
veshembathje 

per QKMF 
dhe per 
Arsimin 

parafillor Lot I

29.7.2024. 12.9.2024. 04.09.2024
09.10.2024

09.10.2024 10,616.00 17,386.12 17386 " Sankos " 
Sh.p.k.

1 15 4 1

VU644-24-
6677-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 
veshembathje 
per Drejtorin 
e ispeksionit 
dhe zyrtart e 

tatimit ne 
pronë Lot II

29.7.2024. 12.9.2024. 04.09.2024
09.10.2024

5,440.00 4,980.00 4980 D.P.T. " Bosser 
"

1 15 4 1

VU644-24-
6677-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 
veshembathje 
per shkollen 
profesionale 

Lot III

29.7.2024. 12.9.2024. 04.09.2024
09.10.2024

1,500.00 3,540.00 3540 " Sankos " 
Sh.p.k.

1 15 4 1

VU644-24-
6677-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 
uniforma te 
zjarfiksave 

Lot IV

29.7.2024. 12.9.2024. 04.09.2024
04.10.2024

04.10.2024 9,990.50 9,750.25 9750.25 N.P.T. " Bajra " 1 15 4 1

VU644-24-
6677-1-2-1

1 2  1 Furnizim per 
produktge te 

tekstilit ne 
Shtepin 

Rezidenciale 
dhe ne Shmlp 
Bahri Haxha 

lot V

29.7.2024. 12.9.2024. 04.09.2024
04.10.2024

04.10.2024 2,795.00 3,890.40 3890.4 " Sankos " 
Sh.p.k.

1 15 4 118 9.7.2024. 4.9.2024. 1

18 9.7.2024. 4.9.2024. 1

18 9.7.2024. 4.9.2024. 1

18 9.7.2024. 4.9.2024. 1

18 9.7.2024. 4.9.2024. 1

60 26.7.2024. 2.9.2024. 2

45 5.4.2024. 9.9.2024. 1

22 6.9.2024.

45 4.9.2024. po

33 12.8.2024.

45 29.8.2024.

34 4.7.2024. 7.8.2024. 1
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VU644-24-
8157-2-2-1

2 2  1 Shërbimet e 
sigurimit 

shëndetsor të 
nxënësve 

gjatë 
praktikës 

profesionale

7.8.2024. 12.9.2024. 05.09.2024
05.07.2024

05.07.2024 10,000.00 6,700.00 6700 SIGMA 
INTERALBANI

AN VIENNA 
INSURANCE 

GROUP SH.A.- 
DEGA 

KOSOVË

1 8 4 1

VU644-24-
9535-5-5-8

1 -  8 Furnizim me 
pemë dhe 

perime

12.9.2024. 18.10.2024. 16.10.2024
15.04.2024

15.04.2025 23,527.30 9,940.90 BURIMI 
CORPORATIO

N SH.P.K.

1 10 3 1

VU644-24-
5813-1-2-1

1 2  1 Blerja 
furnizimi dhe 

montimi i 
kalldas me 

qiler ne QMF-
1

13.6.2024. 20.9.2024. 18.09.2024
18.10.2024

18.10.2024 77,000.00 62,062.70 62062.7 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik      
ENERGY 

PLUS    
SH.P.K.; EGO 
ELSA SH.P.K.

1 24 3 1

VU644-24-
7692-5-2-1

5 2  1 Ndertimi 
rrugeve me 

kubëza Lot II - 
Ritender.

25.7.2024. 26.9.2024. 24.09.2024
30.08.2026

24.08.2026 154,477.80 153,492.40 38448 " Kopshti " 
SH.P.K.

1 45 1

VU644-24-
7692-5-2-1

5 2  1 Ndertimi 
rrugeve me 

kubëza Lot III 
- Ritender.

25.7.2024. 26.9.2024. 24.09.2024
30.08.2026

24.08.2026 144,830.50 142,282.50 45000 " Kopshti " 
SH.P.K.

1 45 1

VU644-24-
10039-2-4-7

2 4  7 Servisim i 
Aparatit 

Fotokopjues

26.9.2024. 27.9.2024. 26.09.2024
30.09.2024

30.09.2024 250.00 247.80 247.8 ILIR - KOSOVA 
SH.P.K.

1 1 1

VU644-24-
8752-1-3-6

1 3  6 Furnizimi me 
paisje për 
praktikë 

profesionale 
për drejtimin 

e 
zdrukthtarisë 

në SHMT 
''Lutfi Musiqi''.

23.9.2024. 2.10.2024. 30.09.2024
30.09.2024

9,932.00 8,932.00 8932 " HPI " SH.P.K. 1 12 1 1

VU644-24-
5781-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 
pelet për 
ngrohje

10.6.2024. 2.10.2024. 30.09.2024
30.09.2025

Kontrat e 
shkeputur 

33,190.00 15,914.71 Kontrata eshte 
e shkeputer

Avni Murtezi 
B.I.

1 28 11 1

VU644-24-
7956-2-2-1

2 2  1 Deratzimi, 
dezinfektimi 

dhe 
dezinsektimi

5.8.2024. 3.10.2024. 19.09.2024
18.09.2026

18.09.2026 15,745.40 14,894.40 S.V.,,Veterina 1 25 2 1 1

VU644-24-
8189-1-2-1

1 2  1 Furnizimi me 
automjet 

terreni (vizita 
shtëpiake)

8.8.2024. 3.10.2024. 27.09.2024
02.11.2024

02.11.2024 30,000.00 29,500.00 29500 "DELFIN AUTO 
" SH.P.K.

1 18 1 1

VU644-24-
7417-1-3-6

1 3  6 Furnizim me 
inventar për 

shkolla

18.7.2024. 7.10.2024. 26.09.2024
15.10.2024

15.10.2024 4,784.00 4,400.00 4400 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 32 6 1 1

VU644-24-
10308-1-4-7

1 4  7 Furnizim dhe 
Montim me 

Dritare

8.10.2024. 07.10.2024
15.10.2024

15.10.2024 990.00 990.00 990 Fatmir Imeri 
B.I.

1 1

VU644-24-
6296-2-1-1

2 1  1 Dislokimi i  
rrjetit 

energjetik

1.8.2024. 8.10.2024. 31.10.2024
31.10.2026

31.10.2026 250,000.00 6,991.36 0 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
LURN     

SH.P.K.; 
LIMITPROJEC

T SH.P.K.

1 26 1

VU644-24-
9041-1-2-5

1 2  5 Furnizim me 
reagenca dhe 

matrial 
shpenzus 
laboratorik 

per nevoja te 
QKMF

13.9.2024. 9.10.2024. 03.10.2024
15.10.2024

15.10.2024 20,000.00 19,980.00 19980 Ari med L.L.C. 1 3 1 1

VU644-24-
10370-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
material per 
zyre -Perde -
RITENDER

10.10.2024. 08.10.2024
15.10.2024

15.10.2024 980.00 980.00 980 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 1 1

VU644-24-
10535-2-4-7

2 4  7 Rregullimi i 
paisjeve për 

11.10.2024. 21.07.2027 998.00 993.50 993.5 Electro Plus 
SH.P.K.

1 1

VU644-24-
8185-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 
invertor - 

bateri (UPC) 
300VA për 
nevojat e 
QKMF.

8.8.2024. 11.10.2024. 10.10.2024
20.10.2024

20.10.2024 10,000.00 5,575.00 5575 EXBATT 
GROUP 
SH.P.K.

1 27 6 1

93 10.10.2024.

31 9.8.2024. 8.10.2024. 1

33 3.10.2024.

17 8.10.2024.

30 7.10.2024.

93 2.8.2024. 3.10.2024. 1

34 9.8.2024. 27.9.2024. 1

36 19.7.2024. 26.9.2024.

02 11.6.2024. 30.9.2024. 1

90 6.8.2024. 19.9.2024. 1

50 26.9.2024.

28 26.8.2024. 30.9.2024. 1

45 26.7.2024. 19.9.2024. NA 1

45 26.7.2024. 19.9.2024. NA 1

02 16.10.2024.

40 14.6.2024. 18.9.2024. 1

93 8.8.2024. 5.9.2024. 1
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VU644-24-
7587-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 
material për 

zyrë dhe 
mjete 

konkretizimi 
për nevoja të 

shkollave.

24.7.2024. 16.10.2024. 10.10.2024
09.10.2026

09.10.2026 84,343.00 47,617.25 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik      
INFINITT    

SH.P.K.; BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 30 6 1 1

VU644-24-
8291-1-3-6

1 3  6 Furnizimi dhe 
montimi i 

ulseve për 
nxënës dhe 

shportave për 
mbeturina në 

oborret e 
shkollave

12.8.2024. 18.10.2024. 25.09.2024
10.10.2026

10.10.2026 4,960.00 3,900.00 3900 BEREQETI - 
ING

1 34 1

VU644-24-
5660-5-2-1

5 2  1 Rehabilitimi i 
fushës 

sportive në 
SHMP   Bahri 

Haxha

18.10.2024. 31.10.2024
31.10.2026

31.10.2026 15,000.00 13,988.16 E shkputer 
kontrata 

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
KUOTA 
SH.P.K.; 
Company    
Murseli   
SH.P.K.

1 32 1

VU644-24-
8442-5-1-1

5 1  1 Rehabilitimi i 
rrugve ne 

fshatra 
Akrashticë-

Balincë

16.8.2024. 6.11.2024. 31.10.2024
31.10.2026

31.10.2026 902,039.00 937,996.10 218500 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Bujar Shabani 
B.I.;   FAMIS 

CO-HC   SH.A; 
N.N.SH.  
WORLD 
MEDIUM

1 69 2

VU644-24-
8442-5-1-1

5 1  1 Rehabilitimi i 
rruges nga 

magjistralja N 
Dumnicë e 

Ultë-Dumnicë 
e Eperm

16.8.2024. 6.11.2024. 31.10.2024
30.11..2026

30.11.2026 1,246,621.00 1,296,417.00 218500 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Bujar Shabani 
B.I.;   FAMIS 

CO-HC   SH.A; 
N.N.SH.  
WORLD 
MEDIUM

1 69 2

VU644-24-
8442-5-1-1

5 1  1 Rehabilitimi i 
rruges   

deshmoret e 
Kombit 
Vushtrri

16.8.2024. 6.11.2024. 31.10.2024
31.10.2026

31.10.2026 618,485.00 643,045.87 100000 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Bujar Shabani 
B.I.;   FAMIS 

CO-HC   SH.A; 
N.N.SH.  
WORLD 
MEDIUM

1 69 2

VU644-24-
8442-5-1-1

5 1  1 Projekiti 
R220 nga ura 
Sitnicës deri 
te Llamkosi

16.8.2024. 6.11.2024. 30.10.2024
30.10.2027

30.10.2027 592,427.00 639,661.50 290700 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Bujar Shabani 
B.I.;   FAMIS 

CO-HC   SH.A; 
N.N.SH.  
WORLD 
MEDIUM

1 69 2

VU644-24-
6249-2-1-1

2 1  1 Mirembajta e 
objekteve te 

AK

20.6.2024. 21.10.2024. 14.10.2024
10.10.2027

10.10.2027 2,486,480.00 4,211.20 31,270 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
AVAG GROUP 
SH.P.K.; H & S 
Partners Group  
SH.P.K.; EING 

COM    
SH.P.K.; EL-

BAU   SH.P.K.

1 78 1

VU644-24-
8107-1-2-1

1 2  1 Furnizimi dhe 
montimi  

instalimi i 
kamerave në 

rrugën 
Dëshmorët e 

Komëbit, 
shkolla, QMF 
dhe AMF-të 
në fshatra

7.8.2024. 21.10.2024. 16.10.2024
15.11.2024

15.11.2024 28,497.55 19,085.15 19085.15 FATI 
SECURITY 

SH.P.K.

1 24 1

VU644-24-
4535-1-3-6

1 3  6 Furnizim me 
Pajisje 

Elektrike për 
Amvisëri

17.5.2024. 21.10.2024. 11.10.2024
14.10.2027

5,215.00 2,855.00 2855 Adnani group 
SH.P.K.

1 29 1

33 8.8.2024. 16.10.2024. 1

31 21.5.2024. 11.10.2024.

45 19.8.2024. 31.10.2024. 2

93 21.6.2024. 11.10.2024. 2

45 19.8.2024. 31.10.2024. 2

45 19.8.2024. 31.10.2024. 2

45 7.6.2024. 8.10.2024. 1

45 19.8.2024. 31.10.2024. 2

21 25.7.2024. 10.10.2024. 1

36 13.8.2024. 25.9.2024.
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VU644-24-
11288-1-4-7

1 4  7 Furnizim dhe 
montimi i 

uleseve per 
nxenes dhe 

shportave per 
mbeturina ne 

oborret e 
shkollave

28.10.2024. 29.10.2024. 998.50 990.00 990 BEREQETI - 
ING

1 1

VU644-24-
2768-2-2-1

2 2  1 Punimi i 
Profilit të 
Komunës

20.6.2024. 30.10.2024. 25.10.2024 10,000.00 4,890.00 Digital 
Application 

eXperts L.L.C.

1 33 1

VU644-24-
11370-1-4-7

1 4  7 Furnizimi me 
rakete per 

pus dhe llaqe 
per 

ngjyrosjen e 
radiatorëve

29.10.2024. 1.11.2024. 997.60 997.60 997.6 BVD GROUP 
SH.P.K.

1 1

VU644-24-
4309-1-1-1

1 1  1 Furnizim me 
dru per 
ngohje

20.5.2024. 6.11.2024. 31.10.2024
30.10..2027

30.10.2024 946,200.00 940,500.00 23111.52 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Milaim Bejta 
B.I.; N.T.P.   
AGONITI

1 50 6 2 1

VU644-24-
11119-1-4-7

1 4  7 Botimi i 
revistave dhe 

librave

22.10.2024. 12.11.2024. 990.00 990.00 990 SMART 
OFFICE & 

PRINT  
SH.P.K.

1 1

VU644-24-
11860-1-4-7

1 4  7 Furnizimi me 
orman 
metalik

11.11.2024. 14.11.2024. 960.00 960.00 960 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 1

VU644-24-
8839-1-3-5

1 3  5 Furnizimi me 
Material 

Pedagogjik

26.8.2024. 19.11.2024. 04.10.2024 04.11.2024 8,336.00 8,258.00 8258 ' Migros - 2 '  
SH.P.K.

1 1 1

VU644-24-
12000-1-4-7

1 4  7 Furnizimi me 
enë për 

kabinetin e 
profilit 

kuzhinier 
SHMP ''Bahri 

Haxha''

22.11.2024. 998.50 997.50 997.5 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 1

VU644-24-
11985-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
inventar për 

shtëpinë 
rezidenciale - 

Lum madh

13.11.2024. 31.12.2024. 999.00 998.00 998 SMART 
OFFICE & 

PRINT  
SH.P.K.

1 1

VU644-24-
9332-5-3-5

5 3  5 Ndertimi i 
shesheve dhe 

parqeve 
(Mobilerija 
Urbane) ne 

Vushtrri

18.9.2024. 22.11.2024. 30.11..2024
10.12.2024

10.12.2024 4,062.00 4,062.00 4062 N.N.P.    
Wenda

1 1 1

VU644-24-
9057-5-1-1

5 1  1 Ndretimi I 
rruges 2 Maji 

me 
infrastruktur 
percjellse

19.9.2024. 26.11.2024. 29.10.2024
30.11.2026

30.11.2026 2,543,790.90 2,541,076.62 76232.3 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Infra-Plus    

SH.P.K.; KAM  
Construction 

SH.P.K.;   
EURO ABI  
SH.P.K.;   

EURONDERTI
MI    SH.P.K.

1 69 2

VU644-24-
12352-1-4-7

1 4  7 Blerja dhe 
montimi i 

27.11.2024. 10.12.2024 990.00 990.00 990 BMS 
SOLUTIONS 

1 1

45 20.9.2024. 29.10.2024. 1

17 26.11.2024.

36 13.12.2024.

35 21.11.2024.

21 4.10.2024.

28 21.11.2024.

22 5.11.2024.

28 13.11.2024.

28 31.10.2024.

02 21.5.2024. 31.10.2024. 1

29 29.10.2024.

28 21.6.2024. 25.10.2024. 1
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VU644-24-
11858-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
materjal për 

festat e 
fundvitit

28.11.2024. 27.11.2024 30.11.2024 989.00 984.00 984 ' Migros - 2 '  
SH.P.K.

1 1

VU644-24-
1466-1-2-1

1 2  1 LOT 1 
Furnizimi dhe 
Instalimi i TV-

ve, në 
Shkolla

27.2.2024. 11.12.2024. 6.12.2024
16.12.2025

16.12.2024 25,000.00 23,460.00 23460 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 44 1

VU644-24-
1466-1-2-1

1 2  1 LOT 2 
Furnizimi dhe 

Instalimi i 
Projektorëve 

dhe 
Mbajtësve 

për Projektor

27.2.2024. 11.12.2024. 6.12.2024
16.12.2025

16.12.2024 16,734.00 12,374.90 12374.9 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 44 1

VU644-24-
1466-1-2-1

1 2  1 LOT 3 
Furnizimi dhe 

instalimi i 
Tabelave, 

Interfonëve 
dhe Paisjeve 
të zërimit në 

shkolla

27.2.2024. 11.12.2024. 6.12.2024
16.12.2025

16.12.2024 5,462.68 4,887.50 4887.5 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 44 1

VU644-24-
12959-1-4-7

1 4  7 Ndërrimi i 
rampës në 

hyrjen e 
parkingut në 
Qendrën e 
Kulturës 
''Hasan 

Prishtina''

13.12.2024. 16.12.2025 998.40 998.00 998 ADO Invest 
SH.P.K.

1 1

VU644-24-
12106-2-2-1

2 2  1 Sherbime 
kontraktuale 
individuale

15.11.2024. 13.12.2024. 10.12.2024
10.12.2025

10.12.2024 16,499.88 16,200.00 FAZLI 
RASHICA

1 13 2

VU644-24-
12221-1-2-1

1 2  1 Furnizim me 
pelet për 
ngrohje-
Ritender

19.11.2024. 17.12.2024. 19.12.2024
12.12.2025

12.12.2025 33,190.00 18,401.38 Petrol 
Company - 

SH.P.K.

1 17 1

VU644-24-
11262-5-3-5

5 3  5 Ndarja fizike 
në Objektin e 

Komunës

25.10.2024. 19.12.2024. 13.06..2024
19.12.2024

19.12.2024 1,885.00 1,874.56 1874.56 N.N.P.    
Wenda

1 1 1

VU644-24-
13208-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
rafta të drurit

27.12.2024. 600.00 600.00 600 Adem Majaci 
SH.P.K.

1 1

VU644-24-
13409-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
rafta për zyre

27.12.2024. 999.00 995.00 995 MOBILERIA 
DEA HOME 

SH.P.K.

1 1

VU644-24-
12297-1-4-7

1 4  7 Furnizim me 
diktafon

27.12.2024. 240.00 235.00 235 ' Migros - 2 '  
SH.P.K.

1 1

VU644-24-
13254-2-2-5

2 2  5 Mirëmbajtja 
dimërore e 

rrugëve

25.10.2024. 31.12.2024. 27.12.2024 27.03.2025 48,700.00 491.00 POUK Group 
SH.P.K.

1 1 1

VU644-24-
10561-2-1-1

2 1  1 Ndërtimi i 
shesheve dhe 

parqeve 
(Mobileri 

Urbane) në 
Vushtrri

9.10.2024. 10.1.2025. 20.12.2024
20.11.2027

20.11.2027 1,520,000.00 7,903.93 Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
N.T.P.  

LULISHTJA 
BUÇAJ; GASHI 

EG SH.P.K.

1 75 3 1

VU644-24-
4647-1-1-1

1 1  1 Furnizim me 
material 

(reagensa) 
për laborator, 

Teste të 
shpejta 

Streptococcal 
A Rapid Test 
dhe Hepatiti 

B për nevojat 
e QKMF 
Vushtrri, 
periudha  

kohore 36 
mujore.

16.5.2024. 10.1.2025. 29.11.2024
28.11.2027

28.11.2027 420,000.00 384,240.00  Interlab   
SH.P.K.

1 27 2 1 1

VU644-24-
11541-2-2-1

2 2  1 Dekorimi i 
qytetit me 

drita 
dekorative 
për festa.

17.1.2025. 19.12.2024
18.02.2027

18.02.2027 37,455.00 33,100.00 0 NNP,,Elektro" 1 3 193 6.11.2024. 18.12.2024. 1

45 10.10.2024. 20.12.2024. 1

24 17.5.2024. 29.11.2024. 1

28 26.12.2024.

74 27.12.2024.

36 26.12.2024.

36 26.12.2024.

02 20.11.2024. 13.12.2024. 2

28 17.12.2024. PO

45 12.12.2024.

73 18.11.2024. 10.12.2024. 2

32 28.2.2024. 5.12.2024. 1

32 28.2.2024. 5.12.2024. 1

28 27.11.2024.

32 28.2.2024. 5.12.2024. 1
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11,436,554.93 2634642.5

14,071,197.4
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